DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 05/05/2014                                ANO: IV Nº: 801 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO ............. 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 61/2014 ... 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 64/2014 ... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

DESPACHO DO EXECUTIVO ....................... 2

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 2

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 2

DESPACHO DO EXECUTIVO ....................... 2

LICITAÇÕES

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 61/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 61/2014
– Ref. Pregão nº. 29/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: PROTERI - SERVIÇOS DE
SEGURANÇA PRIVADA LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
contratações de serviços de segurança para eventos a
serem realizados pela Administração Municipal (a
vigência do registro de preços será de 12 meses). A
relação detalhada dos serviços e preços registrados
encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 43.680,00
PRAZO VIGÊNCIA: 10/04/2015

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALEXANDRO
IAROCHESKI

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 64/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 64/2014 –
Ref. Pregão nº. 30/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: ROCCO BARROCO COM. DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais de proteção e segurança (botina,
óculos, máscaras, protetor auditivo, luva, capa de chuva,
protetor solar, repelente e outros) para uso pelos servidores
municipais (o registro de preços terá vigência de 12 meses).
A relação detalhada dos produtos e preços registrados
encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.747,00
PRAZO VIGÊNCIA: 15/04/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VIVIANE
MARLI PIANA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 47/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará

realizar às 09:00  horas do dia 19 de maio de 2014,
na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo
Umberto Deitos, 1426, licitação na Modalidade de
Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço,
objetivando a Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de serviços de exames de

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 05/05/2014                                ANO: IV Nº: 801 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

ultrassonografia, utilizado para o diagnóstico de
doenças e acompanhamento de pacientes afim de
atender as necessidades da Secretaria da Saúde (o
registro de preços será de 12 meses),  conforme
estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à

disposição dos interessados no endereço acima
mencionado, em horário comercial. Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao setor de
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 05 de maio de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

DESPACHO DO EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DESPACHO DO EXECUTIVO

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	AVISO DE LICITAÇÃO